
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Le Gouverneur de la Banque de France,  

 

 Vu l’article 4 des statuts de l’établissement dit «Fondation Banque de France pour la 

recherche en économie monétaire financière et bancaire » reconnu d’utilité publique par le 

décret du 8 août 1995,   
 

 

 

      DECIDE 

 
 

 

  Article 1er : M. Hervé Le Bihan est nommé administrateur de la Fondation Banque de 

France pour la recherche en économie monétaire financière et bancaire, en remplacement de 

M. Benoît Mojon. 

 

  Article 2 : La présente décision sera publiée au Registre de publication officiel de la Banque 

de France. 
 

 

       Fait à Paris, le 23 juin 2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       Christian NOYER 


